Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 1172

Cuocipasta con 2 cestelli con scaldasughi incorporato

Descrizione

Cuocipasta da banco ideale per qualungue tipo di pasta: secca, fresca o surgelata. Gli ampi
cestelli, ciascuno dei quali pud contenere una porzione doppia, consentono una elevata
produttivita e il comodo scaldasughi incorporato permette di avere i condimenti sempre pronti alla
giusta temperatura. Per la massima igiene e facilita di pulizia, tutte le parti a contatto con gl
alimenti si estraggono in un attimo.

Dimensioni

Dimensioni esterne 650x470x550 mm



Scheda tecnica

Capacita acqua
Capacita di carico pasta
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Potenza termica

Voltaggio

10 Lt

2 porzioni di pasta ogni cestello
60 Hz

29 kg

3 kw

2.5 kw

230V
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